Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

PROGRAMA O FONDO

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FAISMUN)

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FAISMUN)

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FAISMUN)

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FAISMUN)

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FAISMUN)

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FAISMUN)

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FAISMUN)

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FAISMUN)

Municipio de Ixhuatlancillo, Ver.

Del 1 de julio al 30 de septiembre de 2025

DESTINO DE LOS RECURSOS

2025.1.1.2.7 Tesoreria

2025.2.9.2025300810001 CONSTRUCCION
DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN LA
LOCALIDAD DE RANCHO DE PALA

2025.2.9.2025300810002 CONSTRUCCION
DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN LA
CALLE RANCHO DEL CRISTO DE LA
LOCALIDAD DE RANCHO DEL CRISTO.

2025.2.9.2025300810004
REHABILITACION DE ALUMBRADO
PUBLICO (OBRA) EN LA CALLE
TORRECILLAS Y CALLE SAN GREGORIO

2025.2.9.2025300810005
REHABILITACION DE ALUMBRADO
PUBLICO (OBRA) EN LA CALLE BENITO
JUAREZ DE LA LOCALIDAD DE
TORRECILLAS.

2025.2.9.2025300810006
REHABILITACION DE ALUMBRADO
PUBLICO (OBRA) EN LA CALLE
ARENALES A LOS LIMITES DEL
MUNICIPIO DE MARIANO ESCOBEDO.

2025.2.9.2025300810007
REHABILITACION DE ALUMBRADO
PUBLICO (OBRA) EN LA COLONIA LA
CAPILLA.

2025.2.9.2025300810009 AMPLIACION DE
LA RED DE ELECTRIFICACION EN LA
CALLE LOS PINOS Y CAMINO VIEJO A
SAN ISIDRO DE LA COLONIA RANCHO
SAN ISIDRO.

EJERCICIO
DEVENGADO PAGADO
$96,488.22 $96,488.22
$412,650.00 $412,650.00
$209,600.00 $209,600.00
$919,380.00 $919,380.00
$394,020.00 $394,020.00

$1,751,200.00

$262,680.00

$2,300,580.20

$1,751,200.00

$262,680.00

$2,300,580.20

MONTO DEL
REINTEGRO

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00



10

11

12

13

14

15

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FAISMUN)

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FAISMUN)

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FAISMUN)

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FAISMUN)

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FAISMUN)

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FAISMUN)

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FAISMUN)

Municipio de Ixhuatlancillo, Ver.

Del 1 de julio al 30 de septiembre de 2025

2025.2.9.2025300810010 AMPLIACION DE
LA RED DE ELECTRIFICACION EN LAS
CALLES AVENIDA ESPARNA, LAS ROSAS,
LIRIOS, CLAVEL, GLADIOLA, Y
GARDENIAS DE LA COLONIA
GIRASOLES.

2025.2.9.2025300810011
REHABILITACION DE PAVIMENTACION A
BASE DE CARPETA ASFALTICA
GUARNICIONES Y BANQUETAS EN LAS
CALLE BENITO JUAREZ DE LA COLONIA
TORRECILLAS.

2025.2.9.2025300810014
REHABILITACION DE PAVIMENTACION A
BASE DE CONCRETO HIDRAULICO
GUARNICIONES Y BANQUETAS EN LAS
CALLES DIECISEIS DE SEPTIEMBRE Y
CALLE TRES DE LA COLONIA SAN
ISIDRO

2025.2.9.2025300810015 CONSTRUCCION
DE CUARTOS DORMITORIO EN LAS
LOCALIDADES CABECERA MUNICIPAL,
SAN ISIDRO Y RANCHO PALA DE LA
LOCALIDAD DE IXHUATLANCILLO.

2025.2.9.2025300810017
REHABILITACION DE PAVIMENTACION A
BASE DE CONCRETO HIDRAULICO
GUARNICIONES Y BANQUETAS EN LA
CALLE PRIVADA CINCO DE MAYO DE LA
COLONIA CAPULINES.

2025.2.9.2025300810018
REHABILITACION DE PAVIMENTACION A
BASE DE CARPETA ASFALTICA
GUARNICIONES Y BANQUETAS EN LAS
CALLES SONORA'Y AGUASCALIENTES
DE LA COLONIA MEXICO.

2025.2.9.2025300810019
REHABILITACION DE PAVIMENTACION A
BASE DE CONCRETO HIDRAULICO
GUARNICIONES Y BANQUETAS EN LAS
CALLES VEINTICUATRO DE OCTUBRE Y
FRANCISCO |. MADERO DE LA COLONIA
LAS GRANJAS.

$695,552.00

$1,237,021.00

$1,933,750.00

$2,546,560.00

$1,638,162.50

$2,345,300.00

$1,031,928.00

$695,552.00

$1,237,021.00

$1,933,750.00

$2,546,560.00

$1,638,162.50

$2,345,300.00

$1,031,928.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00



16

17

18

19

20

21

22

23

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FAISMUN)

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FAISMUN)

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FAISMUN)

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FAISMUN)

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FAISMUN)

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FAISMUN)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

Municipio de Ixhuatlancillo, Ver.

Del 1 de julio al 30 de septiembre de 2025

2025.2.9.2025300810021 SUPERVICION Y
REVISION DE OBRA PUBLICA FAISMUN
2025.

2025.2.9.2025300810023
REHABILITACION DE PAVIMENTACION A
BASE DE CONCRETO HIDRAULICO
GUARNICIONES Y BANQUETAS EN LA
PRIVADA IGNACIO ZARAGOZA.

2025.2.9.2025300810024
REHABILITACION DE PAVIMENTACION A
BASE DE CARPETA ASFALTICA
GUARNICIONES Y BANQUETAS EN LAS
CALLE VIOLETA.

2025.2.9.2025300810025
REHABILITACION DE PAVIMENTACION A
BASE DE CONCRETO HIDRAULICO
GUARNICIONES Y BANQUETAS EN LA
CALLE TLACHICHICO.

2025.2.9.2025300810026
REHABILITACION DE PAVIMENTACION A
BASE DE CONCRETO HIDRAULICO
GUARNICIONES Y BANQUETAS EN LA
CALLE DOS DE ABRIL Y CALLE CHORRO
DE AGUA.

2025.2.9.2025300810027
REHABILITACION DE PAVIMENTACION A
BASE DE CONCRETO HIDRAULICO
GUARNICIONES Y BANQUETAS EN LA
CALLE GARDENIAS COLONIA DOS
CAMINOS.

SUBTOTAL

2025.1.1.2.7 Tesoreria

2025.2.8.2025300810101 SUELDOS
COMPACTOS DE PERSONAL DE
SEGURIDAD PUBLICA

$344,520.00

$903,460.00

$2,637,716.50

$2,127,360.00

$2,653,079.10

$1,788,480.00

$28,229,487.52
$1,102.00

$4,623,808.04

$344,520.00

$903,460.00

$2,637,716.50

$2,127,360.00

$2,653,079.10

$1,788,480.00

$28,229,487.52
$1,102.00

$4,619,808.04

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00



24

25

26

27

28

29

30

31

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

Municipio de Ixhuatlancillo, Ver.

Del 1 de julio al 30 de septiembre de 2025

2025.2.8.2025300810102 ADQUISICION
DE UNIFORMES PARA PERSONAL DE
SEGURIDAD PUBLICA.

2025.2.8.2025300810104 ADQUISICION
DE EQUIPO DE COMPUTO Y
PERIFERICO (COMPUTADORAS Y
SCANNER).

2025.2.8.2025300810107 PAGO DE
DERECHOS Y APROVECHAMIENTOS
POR CONCEPTO DE AGUA Y
DESCARGAS DE AGUA RESIDUALES.

2025.2.8.2025300810108 PAGO DE
COMBUSTIBLE A VEHICULOS DE
SEGURIDAD PUBLICA

2025.2.8.2025300810109 ADQUISICION
DE LUMINARIAS Y BALASTROS

2025.2.8.2025300810110 R[EPARACION Y
MANTENIMIENTO DE VEHICULOS DE
SEGURIDAD PUBLICA

2025.2.8.2025300810111 REPARACION Y
MANTENIMIENTO MAYOR DE
VEHICULOS PROPIEDAD DEL
AYUNTAMIENTO

2025.2.8.2025300810112 PAGO DE
TIRADERO DE BASURA

$447,483.34

$15,900.00

$583,833.00

$1,906,274.85

$540,000.00

$1,011,996.00

$2,538,312.69

$605,859.60

$447,483.34

$15,900.00

$583,833.00

$1,906,274.85

$540,000.00

$1,011,996.00

$2,538,312.69

$605,859.60

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00



32

33

34

35

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

Municipio de Ixhuatlancillo, Ver.

Del 1 de julio al 30 de septiembre de 2025

2025.2.8.2025300810113 AUDITORIA $450,000.00
FINANCIERA 2025

2025.2.8.2025300810114 AUDITORIA $450,000.00
TECNICA A LA OBRA PUBLICA 2025

2025.2.8.2025300810115 ADQUISICION $108,332.40

DE VALVULAS Y EQUIPOS DE BOMBEO

2025.3.8.2025300810105 PAGO DE
DEUDA PUBLICA. (OBLIGACIONES
FINANCIERAS, LAUDOS LABORALES)

$3,959,289.77

SUBTOTAL $17,242,191.69

$450,000.00

$450,000.00

$108,332.40

$3,959,289.77

$17,238,191.69

C. FERNANDO OCHOA VERGARA
PRESIDENTE MUNICIPAL

SINDICA

PROF. ANA SELVIA ROMAN CORONA

REGIDORA

C. MARIA ISABEL RODRIGUEZ DE LA CRUZ

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00



Municipio de Ixhuatlancillo, Ver.
Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

SIGMAYER Del 1 de julio al 30 de septiembre de 2025

C.P. JOSE ELIAS SANCHEZ SANCHEZ
TESORERO MUNICIPAL



