

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

	PROGRAMA O FONDO	DESTINO DE LOS RECURSOS	EJERCICIO		
#			DEVENGADO	PAGADO	MONTO DEL REINTEGRO
1	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)	2025.1.1.2.7 Tesorería	\$96,488.22	\$96,488.22	\$0.00
2	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)	2025.2.9.2025300810001 CONSTRUCCIÓN DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN LA LOCALIDAD DE RANCHO DE PALA	\$412,650.00	\$412,650.00	\$0.00
3	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)	2025.2.9.2025300810002 CONSTRUCCIÓN DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN LA CALLE RANCHO DEL CRISTO DE LA LOCALIDAD DE RANCHO DEL CRISTO.	\$209,600.00	\$209,600.00	\$0.00
4	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)	2025.2.9.2025300810004 REHABILITACIÓN DE ALUMBRADO PÚBLICO (OBRA) EN LA CALLE TORRECILLAS Y CALLE SAN GREGORIO	\$919,380.00	\$919,380.00	\$0.00
5	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)	2025.2.9.2025300810005 REHABILITACIÓN DE ALUMBRADO PÚBLICO (OBRA) EN LA CALLE BENITO JUAREZ DE LA LOCALIDAD DE TORRECILLAS.	\$394,020.00	\$394,020.00	\$0.00
6	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)	2025.2.9.2025300810006 REHABILITACIÓN DE ALUMBRADO PÚBLICO (OBRA) EN LA CALLE ARENALES A LOS LIMITES DEL MUNICIPIO DE MARIANO ESCOBEDO.	\$1,751,200.00	\$1,751,200.00	\$0.00
7	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)	2025.2.9.2025300810007 REHABILITACIÓN DE ALUMBRADO PÚBLICO (OBRA) EN LA COLONIA LA CAPILLA.	\$262,680.00	\$262,680.00	\$0.00
8	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)	2025.2.9.2025300810009 AMPLIACIÓN DE LA RED DE ELECTRIFICACIÓN EN LA CALLE LOS PINOS Y CAMINO VIEJO A SAN ISIDRO DE LA COLONIA RANCHO SAN ISIDRO.	\$2,300,580.20	\$2,300,580.20	\$0.00



Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

9	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)	2025.2.9.2025300810010 AMPLIACIÓN DE LA RED DE ELECTRIFICACIÓN EN LAS CALLES AVENIDA ESPAÑA, LAS ROSAS, LIRIOS, CLAVEL, GLADIOLA, Y GARDENIAS DE LA COLONIA GIRASOLES.	\$695,552.00	\$695,552.00	\$0.00
10	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)	2025.2.9.2025300810011 REHABILITACIÓN DE PAVIMENTACIÓN A BASE DE CARPETA ASFALTICA GUARNICIONES Y BANQUETAS EN LAS CALLE BENITO JUAREZ DE LA COLONIA TORRECILLAS.	\$1,237,021.00	\$1,237,021.00	\$0.00
11	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)	2025.2.9.2025300810014 REHABILITACIÓN DE PAVIMENTACIÓN A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO GUARNICIONES Y BANQUETAS EN LAS CALLES DIECISEIS DE SEPTIEMBRE Y CALLE TRES DE LA COLONIA SAN ISIDRO	\$1,933,750.00	\$1,933,750.00	\$0.00
12	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)	2025.2.9.2025300810015 CONSTRUCCIÓN DE CUARTOS DORMITORIO EN LAS LOCALIDADES CABECERA MUNICIPAL, SAN ISIDRO Y RANCHO PALA DE LA LOCALIDAD DE IXHUATLANCILLO.	\$2,546,560.00	\$2,546,560.00	\$0.00
13	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)	2025.2.9.2025300810017 REHABILITACIÓN DE PAVIMENTACIÓN A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO GUARNICIONES Y BANQUETAS EN LA CALLE PRIVADA CINCO DE MAYO DE LA COLONIA CAPULINES.	\$1,638,162.50	\$1,638,162.50	\$0.00
14	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)	2025.2.9.2025300810018 REHABILITACIÓN DE PAVIMENTACIÓN A BASE DE CARPETA ASFALTICA GUARNICIONES Y BANQUETAS EN LAS CALLES SONORA Y AGUASCALIENTES DE LA COLONIA MEXICO.	\$2,345,300.00	\$2,345,300.00	\$0.00
15	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)	2025.2.9.2025300810019 REHABILITACIÓN DE PAVIMENTACIÓN A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO GUARNICIONES Y BANQUETAS EN LAS CALLES VEINTICUATRO DE OCTUBRE Y FRANCISCO I. MADERO DE LA COLONIA LAS GRANJAS.	\$1,031,928.00	\$1,031,928.00	\$0.00



Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

16	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)	2025.2.9.2025300810021 SUPERVICION Y REVISION DE OBRA PUBLICA FAISMUN 2025.	\$344,520.00	\$344,520.00	\$0.00
17	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)	2025.2.9.2025300810023 REHABILITACIÓN DE PAVIMENTACIÓN A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO GUARNICIONES Y BANQUETAS EN LA PRIVADA IGNACIO ZARAGOZA.	\$903,460.00	\$903,460.00	\$0.00
18	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)	2025.2.9.2025300810024 REHABILITACIÓN DE PAVIMENTACIÓN A BASE DE CARPETA ASFALTICA GUARNICIONES Y BANQUETAS EN LAS CALLE VIOLETA.	\$2,637,716.50	\$2,637,716.50	\$0.00
19	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)	2025.2.9.2025300810025 REHABILITACIÓN DE PAVIMENTACIÓN A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO GUARNICIONES Y BANQUETAS EN LA CALLE TLACHICHICO.	\$2,127,360.00	\$2,127,360.00	\$0.00
20	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)	2025.2.9.2025300810026 REHABILITACIÓN DE PAVIMENTACIÓN A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO GUARNICIONES Y BANQUETAS EN LA CALLE DOS DE ABRIL Y CALLE CHORRO DE AGUA.	\$2,653,079.10	\$2,653,079.10	\$0.00
21	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)	2025.2.9.2025300810027 REHABILITACIÓN DE PAVIMENTACIÓN A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO GUARNICIONES Y BANQUETAS EN LA CALLE GARDENIAS COLONIA DOS CAMINOS.	\$1,788,480.00	\$1,788,480.00	\$0.00
		SUBTOTAL	\$28,229,487.52	\$28,229,487.52	\$0.00
22	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2025.1.1.2.7 Tesorería	\$1,102.00	\$1,102.00	\$0.00
23	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2025.2.8.2025300810101 SUELDOS COMPACTOS DE PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA	\$4,623,808.04	\$4,619,808.04	\$0.00



Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

24	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2025.2.8.2025300810102 ADQUISICIÓN DE UNIFORMES PARA PERSONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA.	\$447,483.34	\$447,483.34	\$0.00
25	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2025.2.8.2025300810104 ADQUISICIÓN DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y PERIFÉRICO (COMPUTADORAS Y SCANNER).	\$15,900.00	\$15,900.00	\$0.00
26	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2025.2.8.2025300810107 PAGO DE DERECHOS Y APROVECHAMIENTOS POR CONCEPTO DE AGUA Y DESCARGAS DE AGUA RESIDUALES.	\$583,833.00	\$583,833.00	\$0.00
27	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2025.2.8.2025300810108 PAGO DE COMBUSTIBLE A VEHÍCULOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$1,906,274.85	\$1,906,274.85	\$0.00
28	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2025.2.8.2025300810109 ADQUISICIÓN DE LUMINARIAS Y BALASTROS	\$540,000.00	\$540,000.00	\$0.00
29	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2025.2.8.2025300810110 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$1,011,996.00	\$1,011,996.00	\$0.00
30	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2025.2.8.2025300810111 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO MAYOR DE VEHÍCULOS PROPIEDAD DEL AYUNTAMIENTO	\$2,538,312.69	\$2,538,312.69	\$0.00
31	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2025.2.8.2025300810112 PAGO DE TIRADERO DE BASURA	\$605,859.60	\$605,859.60	\$0.00



Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

32	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2025.2.8.2025300810113 AUDITORIA FINANCIERA 2025	\$450,000.00	\$450,000.00	\$0.00
33	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2025.2.8.2025300810114 AUDITORIA TÉCNICA A LA OBRA PUBLICA 2025	\$450,000.00	\$450,000.00	\$0.00
34	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2025.2.8.2025300810115 ADQUISICIÓN DE VÁLVULAS Y EQUIPOS DE BOMBEO	\$108,332.40	\$108,332.40	\$0.00
35	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2025.3.8.2025300810105 PAGO DE DEUDA PÚBLICA. (OBLIGACIONES FINANCIERAS, LAUDOS LABORALES)	\$3,959,289.77	\$3,959,289.77	\$0.00
		SUBTOTAL	\$17,242,191.69	\$17,238,191.69	\$0.00



C. FERNANDO OCHOA VERGARA PRESIDENTE MUNICIPAL	C. MARIA ISABEL RODRIGUEZ DE LA CRUZ SINDICA
PROF. ANA SELVIA ROMAN CORONA	



Municipio de Ixhuatlancillo, Ver. Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros Del 1 de julio al 30 de septiembre de 2025

C.P. JOSÉ ELÍAS SÁNCHEZ SÁNCHEZ TESORERO MUNICIPAL